
05.03.22 19:54 Ukrajinci začali válčit mezi sebou: Ukrajinská armáda ostřeluje velitelství nacistických speciálních sil Azov v Mariupolu – INFOK…

www.infokuryr.cz/n/2022/03/04/ukrajinci-zacali-valcit-mezi-sebou-ukrajinska-armada-ostreluje-velitelstvi-nacistickych-specialnich-sil-azov-v-mariu… 1/1

Ukrajinští vojáci vládních vojsk ostřelovali velitelství ukrajinského speciálního nacistického velitelství
Azov v Mariupolu taktickým raketovým systémem Točka-U a zabili více než 20 ozbrojenců Azov.
Informoval o tom kanál Telegram Doněckých lidových milicí:

“Velitelství speciálního nacistického polovojenského uskupení Azov v jihozápadním
Mariupolu bylo zasaženo systémem protiraketové obrany Točka-U ukrajinských ozbrojených
sil. Při útoku bylo zničeno více než 20 stíhaček a 10 kusů techniky.”

Bylo to zřejmě kvůli rozporům mezi vedením ukrajinských ozbrojených sil a nacionalistickým plukem
Azov . Skupina Azov odmítla být podřízena velení ukrajinské armády a koordinovat své akce s
armádou.

Předtím byl při střetu ukrajinské armády s plukem Azov smrtelně zraněn generálporučík Jurij Sodol,
velitel ukrajinské vojenské skupiny Východ. Na jeho auto se střílelo na jednom z ukrajinských
kontrolních stanovišť.

Je zřejmé, že Ukrajinci si již začali vyřizovat účty z těmito nacistickými polovojenskými jednotkami,
které jsou řízeny poradci  z americké CIA. Bude zajímavé sledovat další vývoj.

Ukrajinci začali válčit mezi sebou: Ukrajinská
armáda ostřeluje velitelství nacistických
speciálních sil Azov v Mariupolu
 4. 3. 2022  kuryr 

https://de.wikipedia.org/wiki/Regiment_Asow
http://www.infokuryr.cz/n/author/kuryr/

